RT NAZARE

Reg. 2024,CMN,I,05,3 - 04-01-2024

MUNICIPIO DA NAZARE
Chimera

INFORMAÇÃO

INFORMAÇÃO N.º: 3/DPU/2024
ASSUNTO: Relao de despachos de dezembro de NIPG: 118/24
2023 DATA: 2024/01/04

DELIBERACAO:
Deliberado em reunio de cmara realizada em

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

À Reunio
05-01-2024

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

Presidente da Cmara Municipal da Nazaré

CHEFE DE DIVISÃO:

À Dra. Paula Veloso
Para inserir na "ordem do dia" da próxima
reunio da Cmara Municipal, conforme

Despacho do Sr. Presidente.
05-01-20lect.

Helena Pola

Chefe da Diviso Administrativa e Financeira

VEREADOR(A)/CHEFE DE DIVISÃO:

Para ser presente em reunio da Cmara Municipal.
04-01-2024

i

O Chefe de Diviso da DPU,

Em regime de Substituio

Paulo Contente

INFORMAÇÃO

Página 1 de 2

Reg. 2024,CMN,I,05,3 - 04-01-2024

RT NAZARE MUNICIPIO DA NAZARE
Canora Murdeigal

INFORMAÇÃO

Exmo. Sr. Arg. Paulo Jorge Contente
Chefe de Diviso, da Diviso de Planeamento Urbanístico,
em regime de substituio.

À fim de serem presentes à próxima reunio de Cmara, para conhecimento, junto envio as relaes dos

despachos exarados, no passado mês de dezembro:

e Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.º 60/21, de 22/10/2021, em processos de licenciamento, direitos à informao,

vistorias, licenas especiais de ruído e recinto e pedidos de certido;

e Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas através do Edital n.º 49/21, de 18/10/2021, em processos de ocupao da via

pública.

o que me cumpre informar,

04-01-2024

Curso,Qs
Graziela Nogueira

Técnica Superior

Página 2 de 2

Reg. 2024,CMN,I,05,3 - 04-01-2024

RELACAO DE DESPACHOS PUB DEZEMBRO 2023

Tipo de Processo Requerimento
Processo n.º n.º Data entrada Data despacho Freguesia

PUB OVP 89/06 406/23 19-12-2023 28-12-2023 Nazaré

PUB OVP 89/06 406/23 19-12-2023 28-12-2023 Nazaré

PUB OVP 65/23 397/23 13-11-2023 12-12-2023 Nazaré

PUB OVP 43/22 408/23 21-12-2023 21-12-2023 Nazaré

43/22 411/23 22-12-2023 22-12-2023 NazaréPUB OVP

PUB OVP 43/22 409/23 21-12-2023 22-12-2023 Nazaré

PUB OVP 66/23 399/23 22-11-2023 11-12-2023 Nazaré

PUB OVP 50/22 413/23 27-12-2023 28-12-2023 Nazaré

PUB OVP 61/15 403/23 12-12-2023 14-12-2023 Nazaré

PEP 70/23 405/23 19-12-2023 22-12-2023 Nazaré

12-12-2023 18-12-2023 NazaréPUB OVP 68/23 402/23

Reg. 2024,CMN,I,05,3 - 04-01-2024
Data: 04/01/2024

Hora: 09:37

RELAÇÃO DE DESPACHOS DO MES DE DEZEMBRO 23 - OBP

Tipo de Data Data
Processo Proc. N.º Req. N.9 entrada Frequesia Despacho Descrio

IP-OPU 497/22 2498/22 28-12-2022 Nazaré 04-12-2023 Informao Prévia

D-INF 715/23 2412/23 19-12-2023 Famalico 28-12-2023 Direito 4 informao

D-INF 677/23 2278/23 27-11-2023 Nazaré 04-12-2023 Direito 4 informao

D-INF 672/23 2261/23 24-11-2023 Nazaré 28-12-2023 Direito à informao

PL 642/23 2359/23 12-12-2023 Nazaré 20-12-2023 Exposio e outras solicitaes

PL 549/23 1818/23 19-09-2023 Famalico 22-12-2023 Licenciamento para Obras de Edificao

PL 632/23 2314/23 04-12-2023 Nazaré 12-12-2023 Licenciamento para Obras de Edificao

D-INF 681/23 2285/23 28-11-2023 Nazaré 04-12-2023 Direito à informao

PL 552/23 2036/23 20-10-2023 Famalico 12-12-2023 Licenciamento para Obras de Edificao

D-INF 679/23 2282/23 27-11-2023 Nazaré 06-12-2023 Direito à informao

Pág. ldei